
РЕШЕНИЕ 

 

тридцать четвертого заседания Собрания представителей 

муниципального образования  Пригородный район Республики 

Северная Осетия – Алания шестого созыва 

 

«27» сентября 2019 г.  №192                                                   с. Октябрьское 

 

 

О сложении полномочий депутата Собрания  

представителей муниципального образования   

Пригородный район Республики  

Северная Осетия – Алания шестого созыва 

Буклова Сослана Сергеевича 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания, на основании письменного заявления 

Буклова С.С., депутата Собрания   представителей   муниципального   

образования  Пригородный район  от  партии  «Справедливая Россия», 

Собрание представителей муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания шестого созыва решает: 

        
       1. Удовлетворить просьбу депутата Собрания представителей 

муниципального образования Пригородный район шестого созыва от партии 

«Справедливая Россия» Буклова С.С., о сложении депутатских полномочий в 

связи с личным заявлением.  

       2. Направить данное Решение в территориальную избирательную 

комиссию муниципального образования Пригородный район.  

       3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.  

 

 

 

 

 

                Глава  

муниципального образования   

        Пригородный район                                                                   А.С. Гаглоев        

 

 

 


